PHÒNG GD ĐT HUYỆN ĐẠI LỘC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH-THCS ĐẠI CHÁNH
	Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	Số: 02/LCT-TH&THCSĐC
	Đại Chánh, ngày 01 tháng 10 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC

Tháng: 10/2022

*Trọng tâm:

- Chào mừng kỷ niệm 92 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam (20/10/1930 – 20/10/2022);

- Giữ vững nề nếp kỷ cương dạy và học
- Tăng cương KTNB

     - Tổ chức bồi dưỡng HSG,HSNK, phụ đạo HS yếu

     - Hoàn thành PCGD-XMC.

     - Đại hội Liên Đội

     - Thực hiện tốt công tác phòng chống bão lũ năm 2022.

*Cụ thể:

	Nội dung công tác
	Thời gian
	Người thực hiện

	Dạy và học tuần 5

Chào cờ đầu tháng
	3-7/10

3/10
	Theo KH-CM

Theo KH-LĐ

	Dự hội nghị CM tiểu học
	4/10
	TTCM 2-3

	Kiểm tra nội bộ tháng 10
	3-27/10
	Ban KTNB

	Dự hội nghị CMHS nhiệm kỳ 2022-2023
	5/10
	Theo Lịch

	Họp hội đồng
	5/10
	Theo Lịch

	Hoàn thành hồ sơ chế độ chính sách hỗ trợ học sinh HKI
	04-8/10
	Kế toán

	Dạy và học tuần 6

Hoạt động NGLL hoạt động 1,2 tháng10
	10-14/10

10/10
	KHCM

GVCN

	Tập huấn chương trình “Học thông qua chơi” thuộc dự án Iplay cấp TH
	10-14/10
	Theo KH-PGD

	Đại hội chi đội
	10/10
	GVCN 3,4,5

	Sinh hoạt Tổ CM
	12/10
	Theo KH-CM

	Hỗ trợ TCQG-KĐCL trường Nguy Du
	15-30/10
	Theo QĐ-PGD

	Tổ chức sinh hoạt CLB cấp tiểu học
	15/10
	Theo Lịch

	Hạn cuối nộp hồ sơ nâng lương  thường xuyên CBQL tháng 9/2022
	15/10
	Kế toán

	Dạy và học tuần 07

Nhà tại trợ Lopitan tặng 100 xuất quà cho HS tại Cơ sở 2( 9h00)
	17-22/10

17/10
	Theo KHCM

Đoàn-Đội

	Nộp hồ sơ đơn vị văn hóa 2022 về phòng VHTT Đại Lộc(Văn bản+ file mềm)
	17/10
	Văn thư

	Đại hội Liên Đội
	19/10
	Theo KH-BCHLĐ

	Sinh hoạt kỷ niệm 20/10
	20/10
	Theo KH-BCHCĐ

	Hoàn thành cập nhật số liệu PCGD-XMC lên hệ thống chung của Bộ GDĐT
	20-25/10
	Tổ PCGD

	Dạy và học tuần 08

NGLL hoạt động 3.4 tháng 10
	24-28/10

24/10
	Theo KHCM

GVCN

	Nộp hồ sơ đề nghị công nhận PCGD-CMC năm 2022
	20/10
	Tổ PCGD

	UBND huyện kiểm tra công tác PCGD
	20-30/10
	Theo KH-PGD

	Sinh hoạt TCM
	26/10
	Theo KH-CM

	Sinh hoạt chuyên môn cấp huyện bậc TH
	26/10
	Theo KH-PGD

	Hoàn thành hồ sơ đề nghị huyện kiểm tra công nhận PCGD-XMC
	27/10
	Tổ PCGD

	Nộp báo cáo định kỳ tháng 10 cho TKHĐ
	28/10
	Các bộ phận

Trên đây là Lịch công tác tháng 10/2022, nếu có thay đổi, Nhà trường sẽ bổ sung trên lịch công tác tại phòng hội đồng và thông báo trên kênh điều hành./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD-ĐT;
- Các BP công tác nhà trường;

- Web nhà trường

- Lưu VTLT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Văn Năm